АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________________________________________

от 03 ноября 2016 года  № 312

          г. Бакал

О внесении изменений в Постановление Администрации

Бакальского городского поселения  от 21.01.2016 № 21

             Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13

августа 2006 года № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в

многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт

жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению,

содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего

качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», с

целью  устранения нарушений закона, указанных в Протесте Саткинской городской

прокуратуры от 24 октября 2015 года № 5-977в-ж,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложения № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6 к Постановлению Администрации

Бакальского городского поселения  от 21.01.2016 № 21 «Об утверждении платы за

содержание и ремонт помещений в многоквартирных домах Бакальского городского

поселения Саткинского муниципального района на период с 01 января 2016г. по 31

декабря 2016г.» признать утратившими силу.

2. Приложения № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6  к Постановлению Администрации

Бакальского городского поселения  от 21.01.2016 № 21 «Об утверждении платы за

содержание и ремонт помещений в многоквартирных домах Бакальского городского

поселения Саткинского муниципального района на период с 01 января 2016г. по 31

декабря 2016г.» изложить в новой редакции.

 3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации

Бакальского городского поселения www.admbakal.ru.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Бакальского городского поселения                                                 С.Г. Степанов

http://www.admbakal.ru/

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы

Бакальского городского поселения по жилищно-коммунальному

хозяйству, земельным и имущественным отношениям                                С.П. Володина

Начальник  отдела

правового обеспечения, организации торгов и

закупок администрации Бакальского городского поселения                        Т.Г. Спирченкова

Приложение № 1

к постановлению администрации Бакальского городского поселения

от 03 ноября 2016 года № 312

Размер платы за содержание жилых помещений для нанимателей в многоквартирных домах,

находящихся в управлении ООО «Калининское»

на период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

№ п/п Адрес Размер платы за содержание

 жилого помещения (руб./м2)

1. г. Бакал, ул. Октябрьская, 2 19,77

2. г. Бакал, ул. Пугачева, 2 19,46

3. г. Бакал, ул. Пугачева, 4 18,79

4. г. Бакал, ул. Пугачева, 5 23,86

5. г. Бакал, ул. Пугачева, 6 15,82

6. г. Бакал, ул. Пугачева, 7 19,46

7. г. Бакал, ул. Пугачева, 8 14,56

8. г. Бакал, ул. Пугачева, 9 17,34

9. г. Бакал, ул. Пугачева, 13 17,46

10. г. Бакал, ул. Калинина, 2 14,29

11. г. Бакал, ул. Калинина, 5 18,72

12. г. Бакал, ул. Калинина, 6 16,80

13. г. Бакал, ул. Калинина, 7 18,37

14. г. Бакал, ул. Калинина, 8 32,00

15. г. Бакал, ул. Строителей, 15 19,94

16. г. Бакал, ул. Строителей, 18 17,59

17. г. Бакал, ул. Строителей, 21 18,96

18. г. Бакал, ул. Чапаева, 2 16,63

19. г. Бакал, ул. Чапаева, 4 15,21

Приложение № 2

к постановлению администрации Бакальского городского поселения

от 03 ноября 2016 года № 312

Размер платы за содержание жилых помещений для нанимателей в многоквартирных домах,

находящихся в управлении ООО «Центральное»

на период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

№ п/п Адрес Размер платы за содержание

 жилого помещения (руб./м2)

1. г. Бакал, ул. Октябрьская, 1 16,89

2. г. Бакал, ул. Октябрьская, 5 17,14

3. г. Бакал, ул. Октябрьская, 6 18,53

4. г. Бакал, ул. Октябрьская, 8 21,07

5. г. Бакал, ул. Октябрьская, 10 18,20

6. г. Бакал, ул. Октябрьская, 12 18,68

7. г. Бакал, ул. 50 лет ВЛКСМ, 2 16,52

8. г. Бакал, ул. 50 лет ВЛКСМ, 11 16,87

9. г. Бакал, ул. Титова, 3 15,14

10. г. Бакал, ул. Титова, 4 17,44

11. г. Бакал, ул. Титова, 5 15,49

12. г. Бакал, ул. Титова, 6 21,59

13. г. Бакал, ул. Титова, 7 24,13

14. г. Бакал, ул. Титова, 10 20,62

15. г. Бакал, ул. Титова, 11 15,42

16. г. Бакал, ул. Андрея Костылева, 4 16,44

17. г. Бакал, ул. Андрея Костылева, 6 18,77

18. г. Бакал, ул. Андрея Костылева, 10 16,69

19. г. Бакал, ул. Андрея Костылева, 12 18,85

20. г. Бакал, ул. Андрея Костылева, 14 20,31

21. г. Бакал, ул. Андрея Костылева, 16 18,99

22. г. Бакал, ул. Андрея Костылева, 18 19,93

23. г. Бакал, ул. Трегубенковых, 1 15,37

24. г. Бакал, ул. Трегубенковых, 2 18,16

25. г. Бакал, ул. Трегубенковых, 3 16,82

26. г. Бакал, ул. Трегубенковых, 5 18,72

27. г. Бакал, ул. Трегубенковых, 6 17,00

28. г. Бакал, ул. Трегубенковых, 7 21,61

29. г. Бакал, ул. 8 Марта, 6 17,14

30. г. Бакал, ул. Кирова, 4 49,96

31 г. Бакал, ул. Бажова, 2 16,95

Приложение № 3

к постановлению администрации Бакальского городского поселения

от 03 ноября 2016 года № 312

Размер платы за содержание жилых помещений для нанимателей в многоквартирных домах,

находящихся в управлении ООО «Шихан»

на период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

№ п/п Адрес Размер платы за содержание

 жилого помещения (руб./м2)

1. г. Бакал, ул. Ленина, 1 18,87

2. г. Бакал, ул. Ленина, 6 18,95

3. г. Бакал, ул. Ленина, 7 14,56

4. г. Бакал, ул. Ленина, 10 19,45

5. г. Бакал, ул. Ленина, 12 19,07

6. г. Бакал, ул. Ленина, 14 21,32

7. г. Бакал, ул. Ленина, 15 24,81

8. г. Бакал, ул. Ленина, 16 17,70

9. г. Бакал, ул. Ленина, 17 20,84

10. г. Бакал, ул. Ленина, 19 18,40

11. г. Бакал, ул. Ленина, 25 19,17

12. г. Бакал, ул. Ленина, 58 19,91

13. г. Бакал, ул. Ленина, 63 17,97

14. г. Бакал, ул. Ленина, 64 25,78

15. г. Бакал, ул. Ленина, 66 19,10

16. г. Бакал, ул. Ленина, 71 19,61

17. г. Бакал, ул. Леонова, 17 19,33

18. г. Бакал, ул. Первомайская, 1а 19,05

19. г. Бакал, ул. Первомайская, 2а 15,11

20. г. Бакал, ул. Первомайская, 3 17,88

21. г. Бакал, ул. Первомайская, 4 16,57

22. г. Бакал, ул. Первомайская, 7 15,33

23. г. Бакал, ул. Первомайская, 10а 19,32

24. г. Бакал, ул. Первомайская, 14 21,20

25. г. Бакал, ул. Пушкина, 2 18,72

26. г. Бакал, ул. Северная, 21 20,42

27. г. Бакал, ул. Шевченко, 9 23,38

28. г. Бакал, ул. Шевченко, 10 20,52

29. г. Бакал, ул. Шевченко, 14 17,68

30. г. Бакал, ул. Шевченко, 16 20,99

31. г. Бакал, ул. Щорса, 3 19,93

32. г. Бакал, ул. Южная, 10 18,17

33. г. Бакал, ул. Южная, 11 21,82

34. г. Бакал, ул. Южная, 13 20,80

35. г. Бакал, ул. Южная, 19 16,33

36. г. Бакал, ул. Южная, 21 21,66

Приложение № 4

к постановлению администрации Бакальского городского поселения

от 03 ноября 2016 года № 312

Размер платы за содержание и текущий ремонт нежилых помещений собственники,

 которых не приняли решение об утверждении размера платы

(управляющая компания ООО «Центральное»)

на период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

№ п/п Адрес Размер платы за содержание

 жилого помещения (руб./м2)

1. г. Бакал, ул. 50 лет ВЛКСМ, 2 16,52

2. г. Бакал, ул. Октябрьская, 6 18,53

3. г. Бакал, ул. 50 лет ВЛКСМ, 7 17,71

4. г. Бакал, ул. Титова, 9 14,07

5. г. Бакал, ул. Титова, 17 16,47

Приложение № 5

к постановлению администрации Бакальского городского поселения

от 03 ноября 2016 года № 312

Размер платы за содержание и текущий ремонт нежилых помещений собственники,

 которых не приняли решение об утверждении размера платы

(управляющая компания ООО «Шихан»)

на период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

№ п/п Адрес Размер платы за содержание

 жилого помещения (руб./м2)

1. г. Бакал, ул. Леонова, 16 16,73

2. г. Бакал, ул. Леонова, 17 20,75

Приложение № 6

к постановлению администрации Бакальского городского поселения

от 03 ноября 2016 года № 312

Размер платы за содержание и текущий ремонт нежилых помещений собственники,

 которых не приняли решение об утверждении размера платы

(управляющая компания ООО «Калининское»)

на период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

№ п/п Адрес Размер платы за содержание

 жилого помещения (руб./м2)

1. г. Бакал, ул. Пугачева, 6 15,82

2. г. Бакал, ул. Пугачева, 8 14,56

3. г. Бакал, ул. Пугачева, 13 17,46